
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI REGGELLO 

50066 REGGELLO (Firenze)  -  Distretto n. 27 
Via M. Guerri, 46 - tel. 055/868502 - 869251 - fax 055/8666199 

E-mail:   fiic82300d@istruzione.it 
____________ 

 

 

Delibera n° 007 del 12/01/2024 
 

 

Oggetto: Accettazione donazione stampante usata LEXMARK X20600 per 

Primaria Cascia. 
 

L’anno 2024 il giorno 12 del mese di gennaio alle ore 18:00 negli appositi locali destinati alle 

riunioni, convocato nei modi previsti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto con la 

partecipazione dei seguenti componenti previsti dal D.P.R. 416 del 31/5/74; 

Presenti: Dallai Francesco, Baldini Elena, Barillà Angela Graziella, Bonatti Giulia,                      

Braccini Nicola, Castagnini Sara, Degl’Innocenti Giulia, Orlandi Elena, Quercioli Andrea,                 

Calandrino Denise, Cherici Giovanna, Fattizzo Anna Cosima, Magnifico Anna, Magni Tania, 

Mauro Vittoria, Sacconi Valentina, Bianchi Claudia, Sacconi Valentina, Brandigi Stella 

Assenti: Cimarri Valentina 

Presiede la riunione: Orlandi Elena, presidente C.d.I. 

Assume le funzioni di segretario: Barillà Angela Graziella 

Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli intervenuti il Presidente espone 

essere all’O.d.G. la pratica in oggetto  

 

 

VISTA la lettera del 02/12/2023 della Sig.ra MICAELLI FRANCESCA, genitore dell’alunno 

MONTAGNANI GIULIA iscritta e frequentante nell’A.S. 2023/24 alla cl. 4^ della Scuola 

Primaria di Cascia, con la quale comunica di effettuare per tale plesso la donazione di una 

stampante usata LEXMARK X2600, del valore indicativo di € 30,00; 

VISTO l'art. 13 comma 2 della legge 15/05/1997 n° 127; 

VISTO l’art. 33 del D.I. n° 44/01; 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

DELIBERA 
 

con voto unanime di accettare la donazione di cui all'oggetto per la destinazione indicata. 
 

           Il Segretario      Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

      (Angela Graziella Barillà)                     (Elena Orlandi) 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 d.lg.39/1993                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 d.lg.39/1993 
   

 

       CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il   sottoscritto   Direttore   dei   Servizi   Amministrativi 

certifica che  copia della presente delibera è stata pubblicata 

all’albo  della  scuola  in  data  odierna  e vi resterà per 15gg 

consecutivi. 

 

Reggello, 17/01/2024 

                                                         Il D.S.G.A. 

                                                   Simone  Pampaloni 
                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 d.lg.39/1993 
 

 

 

 

 

 

mailto:fiic82300d@istruzione.it

